



**WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 2015-03-30

ZZP-2380-14/2015

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku Komendy Powiatowej Policji w Słupcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie ilości stopni schodowych i ich długości na których ma być zamontowana platforma schodowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Liczba stopni 9, ich długość 30 cm, wysokość 16,5 cm.

Pytanie nr 2:

Czy platforma obsługuje wyłącznie schody między wejściem do budynku (poziom -1,49), a tak zwanym wysokim parterem (poziom +/-0,00), czy też więcej poziomów? Jeśli tak, to które? Opis platformy sugeruje obsługę wyłącznie jednego biegu schodów - rodzaj toru: torowisko proste w opisie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Platforma obsługuje wyłącznie schody między wejściem do budynku (poziom -1,49), a tak zwanym wysokim parterem (poziom +/-0,00).

Pytanie nr 3:

Czy torowisko może być wykonane ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie i malowanej proszkowo na kolor szary lub ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza aby torowisko było wykonane aluminium anodowanego albo stali nierdzewnej.

Pytanie nr 4:

Proszę o sprecyzowanie jaka ma być platforma schodowa dla osób niepełnosprawnych (przykładowy model, dokumentacja zdjęciowa, itp.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Platforma dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej ma spełniać wymagania zawarte w OPISIE TECHNICZNYM (str. 4) z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Ile jest miejsca (jaka jest odległość) przed pierwszym stopniem biegu schodów, a przeciwległą ścianą wiatrołapu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ok. 1,50 m.

Pytanie nr 6:

Zawory termostatyczne mają być same czy z głowicami termostatycznymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zawory termostatyczne mają być kompletne, tzn. zawór termostatyczny nastawny wraz głowicą termostatyczną.

Pytanie nr 7:

W poz. 1 kosztorysu chodzi o zawór odcinający?

Odpowiedź Zamawiającego:

W poz. 1 określono montaż zaworów grzejnikowych powrotnych.

Pytanie nr 8:

Proszę o udostępnienie wzoru umowy z wykonawcą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt umowy stanowi załącznik nr 8 do SIWZ i jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego - plik w formacie PDF, pod nazwą „SIWZ”, str. 21-29.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację o formie rozliczenia się z zamawiającym (kosztorysowe, ryczałt).

Odpowiedź Zamawiającego:

Forma rozliczenia z wykonawcą została określona w § 4 ust. 1 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 10:

Proszę podać jaki jest termin płatności za wykonane prace.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin płatności został określony w § 9 ust. 5 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 11:

Docieplenie części użytkowej w pkt 4 przedmiaru nie ma pozycji z izolacją cieplną - ma być tylko pokrycie z papy?

Odpowiedź Zamawiającego:

W części użytkowej występuje tylko pokrycie nową warstwą papy termozgrzewalnej.

Pytanie nr 12:

Docieplenie stropu poddasza pkt 5 kosztorysu - chodzi o docieplenie wełną między krokiewiami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Docieplenie dotyczy ułożenia na istniejącym stropie warstwy wełny mineralnej bez usuwania wypełnienia między belkami stropowymi.

Pytanie nr 13:

Proszę o rysunek drzwi aluminiowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi wejściowe wymienić na nowe z „ciepłych” profili aluminiowych, dwuskrzydłowe, przeszklone, skrzydła dzielone poziomo szprosem konstrukcyjnym. Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi zewnętrznych $U_c=1,5W/m^2\cdot K$. Przed dostarczeniem i montażem drzwi należy dokonać obmiaru z natury.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści SIWZ, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.04.2015 r. W związku z tym dokonuje niżej wymienionych zmian w treści SIWZ:

1) (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat lub przesać na adres Zamawiającego do 02.04.2015 roku, do godz. 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się 02.04.2015 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, pok. nr 3.

2) (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień Publicznych, ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań, oznakowana następująco: ZZP-2380-14/2015 „Oferta - Termomodernizacja budynku KPP w Słupcy”, Nie otwierać przed dniem 02.04.2015 r., do godz. 11:30

3) (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: **ZZP-2380-14/2015 „Zmiana oferty - Termomodernizacja budynku KPP w Słupcy”, Nie otwierać przed dniem 02.04.2015 r., do godz. 11:30.** Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.*

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego